trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento  dos bens. / Prazo de
validade da proposta 60 dias. / Validade ATA de SRP 12 meses. / Prazo  de entrega 20 dias corridos. / Quantidade: 100 / Valor
unitário: R$ 250,00 DUZENTOS E CINQUENTA REAIS / Valor total: R$ 25.000,00 VINTE E CINCO MIL REAIS ////

06.050.554/0001-80 DREXA
COMERCIAL DE
MAQUINAS LTDA
- EPP

Sim Sim Nenhuma 100 R$ 250,0000 R$ 25.000,0000 22/03/2016
13:15:10

Marca: HP - LTO 5
Fabricante: HP
Modelo / Versão: LTO-5 ULTRIUM
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ATENDE AO SOLICITADO E ESTAMOS DE ACORDO COM EDITAL E SEUS ANEXOS.

[...]

previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no  fornecimento  dos
bens. / Prazo de validade da proposta 60 dias. / Validade ATA de SRP 12 meses. / Prazo de entrega 20 dias corridos. / Quantidade:
200 / Valor unitário: R$ 70,00 SETENTA REAIS / Valor total: R$ 14.000,0 QUATORZE MIL REAIS ///

17.262.851/0001-05 BSL COMERCIAL
LTDA ME - ME

Sim Sim Nenhuma 200 R$ 70,8900 R$ 14.178,0000 21/03/2016
11:41:43

Marca: SanDisk
Fabricante: SanDisk
Modelo / Versão: Cz 50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UNIDADE EXTERNA DE ARMAZENAMENTO, TIPO PEN DRIVE, capacidade de 32 GB,

[...]

operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no
fornecimento  dos bens. / Prazo  de validade da proposta 60 dias. / Validade ATA de SRP 12 meses. / Prazo  de entrega 20 dias
corridos.  /  Quantidade:  500  /  Valor  unitário:  R$  840,00  OITOCENTOS  E  QUARENTA  REAIS  /  Valor  total:  R$  420.000,00
QUATROCENTOS E VINTE MIL REAIS ///

08.784.976/0001-04 SEVENTEC
TECNOLOGIA E
INFORMATICA
LTDA - EPP

Sim Sim PPB 500 R$ 872,9000 R$ 436.450,0000 18/03/2016
16:18:01

Marca: OKIDATA
Fabricante: OKIDATA
Modelo / Versão: 44917601
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER PRETO PARA IMPRESSORA OKIDATA B431DN+/MB491 ALTA

[...]

todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou
indiretamente no  fornecimento dos bens. / Prazo  de validade da proposta 60 dias. / Validade ATA de SRP 12 meses. / Prazo de
entrega 20 dias corridos. / Quantidade: 500 / Valor unitário: R$ 1.328,00 HUM MIL TREZENTOS E VINTE E OITO REAIS / Valor total:
R$ 664.000,00 SEISCENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL REAIS ///

03.328.413/0001-98 LEXBEMARK
COMERCIO LTDA
- EPP

Sim Sim Nenhuma 500 R$ 1.670,0000 R$ 835.000,0000 21/03/2016
14:27:02

Marca: OKIDATA ORIGINAL
Fabricante: OKIDATA
Modelo / Versão: B431DN+/MB491
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:  CILINDRO DE IMAGEM PARA IMPRESSORA OKIDATA B431DN+/MB491, original do

[...]

comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. / Prazo de validade da proposta 60
dias. /  Validade ATA de SRP 12  meses. /  Prazo  de entrega 20  dias  corridos. /  Quantidade:  200  /  Valor unitário:  R$  222,00
DUZENTOS E VINTE E DOIS MIL REAIS / Valor total: R$ 44.400,00 QUARENTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS ///

03.328.413/0001-98 LEXBEMARK
COMERCIO LTDA
- EPP

Sim Sim Nenhuma 200 R$ 280,0000 R$ 56.000,0000 21/03/2016
14:28:58

Marca: HP-BRASIL ORIGINAL
Fabricante: HP
Modelo / Versão: CD975AL
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO para impressora HP Officejet 6000, cor PRETO, não  recarregado e não